

ПРОТОКОЛ
зборів комітету кредиторів у справі № 18/117
про банкрутство ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія»

11.05.2021 р.

м. Полтава

Збори комітету кредиторів ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» проводяться відповідно до Кодексу України з процедур банкрутства. Про місце, дату та час проведення зборів комітету кредиторів повідомлялись всі представники комітету кредиторів відповідно до затвердженого судового реєстру вимог кредиторів та обраного зборами кредиторів комітету кредиторів у встановленому порядку.

Місце проведення зборів: м. Полтава, вул. Соборності, 76 (офіс арбітражного керуючого Авраменко І.М.)

Початок зборів – 13-30

Закінчення зборів – 14-00

На зборах комітету кредиторів з право вирішального голосу присутні наступні кредитори в особі їх повноважних представників:

№ з/п	Кредитор	Кількість голосів	Представник кредитора
1	Головне управління ПФУ у Полтавській області	5757	Азарян Каріне Ішханівна
2	Головного управління ДПС України у Полтавській області	17481	
3	Державне геофізичне підприємство «Укргеофізика»	481	
4	ПрАТ «НАК «Надра України»	4343	Чуб Максим Вікторович
5	Полтавське відділення Українського державного геологорозвідувального інституту	239	

З правом дорадчого голосу на зборах присутні:

Арбітражний керуючий - ліквідатор ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» Авраменко Ігор Миколайович, посвідчення №809 від 26.04.2013р.

Збори комітету кредиторів призначалися на 16.03.2021 р., збори не відбулися через відсутність кредиторів із необхідною кількістю голосів.

Збори комітету кредиторів призначалися на 16.04.2021 р., збори не відбулися через відсутність кредиторів із необхідною кількістю голосів.

Відповідно до ст. 48 Кодексу України з процедур банкрутства на даних зборах комітету кредиторів присутні кредитори, кількість голосів яких становить більше чверті голосів, а отже збори вважаються повноважними.

Учасники зборів комітету кредиторів вирішили обрати секретарем засідання комітету кредиторів ліквідатора Авраменко І.М.

Крім того, перед розглядом питань порядку денного учасники зборів комітету кредиторів вирішили затвердити порядок денний зборів комітету кредиторів у наступній редакції, а саме:

Ставиться на голосування пропозиція затвердити наступний
порядок денний зборів:

1. Розгляд поточного звіту ліквідатора щодо ходу ліквідаційної процедури ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія».

2. Розгляд питання про затвердження основної грошової винагороди та витрат ліквідатора, проведених в ході ліквідаційної процедури ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» (за звітний період).
3. Розгляд питання про погодження умов продажу майна ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія».
4. Інші питання.

Голосували:

Голосували «ЗА» - 10100 голосів, «ПРОТИ» - 0 голосів, «УТРИМАЛИСЬ» - 0 голосів.

Вирішили: затвердити порядок денний зборів комітету кредиторів у вищезазначеній редакції.

ПЕРШЕ ПИТАННЯ: Розгляд поточного звіту ліквідатора щодо ходу ліквідаційної процедури ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія».

Слухали арбітражного керуючого Авраменко І.М.:

Постановою Господарського суду Полтавської області від 18.07.2013 р. у справі № 18/117 визнано банкрутом та відкрито ліквідаційну процедуру стосовно Дочірнього підприємства НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» (вул. М.Бірюзова, 7, м. Полтава, код ЄДРПОУ 01431630). Ухвалою Господарського суду Полтавської області від 13.02.2015 року я був призначений ліквідатором на ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія». В звітний період мною проведена наступна робота:

На балансі Дочірнього підприємства НАК «Надра України» "Полтавнафтогазгеологія" знаходився об'єкт нерухомості, який відноситься до об'єктів соціальної сфери, що підлягає передачі до відповідного органу місцевого самоврядування, а саме:

- гуртожиток, адреса: Полтавська область, смт. Нові-Санжари, вул. Шевченка, 22/14

Листом №730/2/01/13 від 05.05.2018 р., Голова правління НАК "Надра України" повідомив, що отримано наказ Державної служби геології та надр України від 26.04.2018 р. №145 «Про передачу об'єктів соціальної інфраструктури у комунальну власність», згідно якого дозволено передати гуртожиток в Полтавська область, смт. Нові-Санжари, вул. Шевченка, 22/14 до комунальної власності.

Проведено звернення до голови Новосанжарської селищної ради про вжиття заходів про передачу гуртожитку. В 2019 року повинно було відбутися засідання селищної ради по розгляду даного питання. Однак розгляд питання перенесено на 2020 рік.

За результатами проведеної роботи, відповідно до акту прийому-передачі від 14.02.2020 р. передано у комунальну власність Новосанжарської селищної територіальної громади гуртожиток, що знаходиться за адресою: Полтавська область, смт. Нові-Санжари, вул. Шевченка, 22/14

Проведено вилучення з ЄДРРПІНМ записів про арешт майна підприємства, накладений в 2010 р. прокуратурою Полтавської області. Для цього в Київському районному суді м. Полтава отримано Ухвалу суду про припинення чинності даного арешту та надано її державному реєстратору Управління державної реєстрації речових прав на нерухоме майно виконавчого комітету Полтавської міської ради для проведення відповідних дій. Однак на сьогодні залишилися ще не вирішеними питання припинення арештів майна банкрута, накладені органами ДВС.

Ухвалою Господарського суду Полтавської області від 21.03.2019 р. вирішено припинити чинність обтяжень щодо нерухомого майна банкрута. Вилучення вказаних записів з ЄДРРПІНП повинні здійснити органи ДВС.

12.08.2019 р. на адресу ВПВР УДВС ГТУЮ у Полтавській області направлено запит ліквідатора на здійснення дій по вилученню записів про обтяження майна банкрута з ЄДРРПІНМ. Відповідь не отримана. На адресу ДВС направлено повторний запит. Проведено зустріч з керівництвом ДВС для вирішення даного питання. В даному напрямку ведеться робота. На початку 2021 року направлено черговий запит для здійснення відповідних дій по скасуванню арештів. В даному напрямку ведеться відповідна робота.

Отримано ухвалу Господарського суду Полтавської області від 23.03.2020 р. про призначення судового засідання на 21.04.2020 р. по розгляду поточних кредиторських вимог гр. Сікалова Г.А. Ухвалою Господарського суду Полтавської області від 21.04.2020 р. вимоги гр. Сікалова Г.А. визнано в розмірі 411726,97 грн.

Отримано заяву АТ «Укртрансгаз» № 1001ВИХ-20-1567 від 31.03.2020 р. про зміну найменування кредитора. Ухвалою Господарського суду Полтавської області від 28.04.2020 р. клопотання про зміну задоволено.

В ході ліквідаційної процедури виявлено відкрите виконавче провадження № 6582965 з примусового виконання наказу № 5183/5-08 від 08.08.2002 р. виданим Господарським судом Харківської області про стягнення з ДК «Укргазвидобування» НАК «Нафтогаз України» на користь ДП НАК «Надра України» «Полтаванафтогазгеологія» заборгованості у розмірі 245020,79 грн. Виконавче провадження перебуває на виконанні у Шевченківському РВ ДВС у. Києві. В ході даного виконавчого провадження на ліквідаційний рахунок ДП НАК «Надра України» «Полтаванафтогазгеологія» перераховано стягнуті грошові кошти в розмірі 233939,00 грн.

Ухвалою Господарського суду Полтавської області від 07.07.2020 р., за результатами розгляду клопотання Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) від 21.04.2020 р. № 07.1-7-7133, відмовлено у закритті провадження у справі про банкрутство ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія», поданого відповідно до вимог Закону України «Про визнання таким, що втратив чинність Закон України «Про перелік об'єктів права державної власності, що не підлягають приватизації» №145-ІХ.

Ухвалою Господарського суду Полтавської області від 03.09.2020 р. на 06.10.2020 р. призначено судові засідання по розгляду поточних вимог кредитора ГУ ДПС у Полтавській області на суму 9537,60 грн. (єдиний соціальний внесок). В судовому засіданні 06.10.2020 р. вимоги визнані судом та включено до реєстру вимог кредиторів.

Проведено процедуру припинення відокремлених підрозділів підприємства.

Отримано лист № 120/2/01/08 від 15.02.2021 р. від НАК «Надра України» по проведенню роботи щодо добровільної відмови від права постійного користування земельними ділянками, які знаходяться під об'єктами нерухомого майна та перебувають у користуванні інших осіб в зв'язку з їх продажем (передачею). На адреси Полтавської міської ради та Ізюмської міської ради Харківської області направлено відповідні заяви щодо ділянок: м. Полтава, вул. Маршала Бірюзова, 7, площею 0,2082 га; Харківська область, м. Ізюм, вул. Софійська, 16, площею 3,5995 га.; Харківська область, м. Ізюм, вул. Софійська, 17-а, площею 0,0290 га.; Харківська область, м. Ізюм, вул. Патріотів, 27, площею 0,1098 га.

Проводиться робота щодо видачі довідок про підтвердження трудового стажу колишніх працівників. В період з травня 2015 р. по листопад 2020 р., за рахунок грошових коштів засновника підприємства-боржника – ПрАТ «НАК «Надра України», погашено заборгованість по заробітній платі в розмірі 3 203 231,71 грн. Залишок заборгованості станом на 01.03.2021 р. становить 5 337 145,83 грн.

Протягом березня 2021 року здійснено часткове погашення заборгованості по заробітній платі за рахунок грошових коштів засновника підприємства-боржника – ПрАТ «НАК «Надра України» в розмірі 1 778 157,00 грн.

Відбулося обговорення питання.

Питання, пояснення та зауваження по суті питання порядку денного у присутніх відсутні.

Пропозиція: Схвалити поточний звіт ліквідатора Авраменко І.М. щодо ходу ліквідаційної процедури ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія».

Голосували:

За: 10100 голосів;

Проти: 0 голосів;

Утримались: 0 голосів;

Вирішили: Схвалити поточний звіт ліквідатора Авраменко І.М. щодо ходу ліквідаційної процедури ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія».

ДРУГЕ ПИТАННЯ: Розгляд питання про затвердження основної грошової винагороди та витрат ліквідатора, проведених в ході ліквідаційної процедури ДП НАК «Надра України» Полтавнафтогазгеологія» (за звітний період).

Слухали арбітражного керуючого Авраменко І.М.:

Ухвалою Господарського суду Полтавської області від 13.02.2015 року мене було призначено ліквідатором на ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія».

Протоколом зборів комітету кредиторів від 08.12.2020 р. було встановлено основну грошову винагороду арбітражному керуючому за виконання повноважень ліквідатора ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» в розмірі двох мінімальних заробітних плат, встановлених державою, за кожен місяць виконання повноважень, починаючи з лютого 2015 р. по жовтень 2019 р. (включно) (до набрання чинності Кодексом України з процедур банкрутства) та в розмірі трьох мінімальних заробітних плат, встановлених державою, за кожен місяць виконання повноважень, починаючи з листопада 2019 р. (з дня набрання чинності Кодексом України з процедур банкрутства).

Загальна сума затвердженої основної грошової винагороди за виконання повноважень ліквідатора ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» склала 495602,00 грн. за період з лютого 2015 року по листопад 2020 року (включно). Виплата основної грошової винагороди та витрат арбітражного керуючого не здійснювалася.

За період з грудня 2020 р. по квітень 2021 р. нараховано основної грошової винагороди арбітражного керуючого в розмірі: грудень 2020 р. – 15000,00 грн; січень 2021 р. – 18000,00 грн; лютий 2021 р. – 18000,00 грн.; березень 2021 р. – 18000,00 грн; квітень 2021 р. – 18000,00 грн; Загальна сума – 87000,00 грн.

Згідно ч. 2 ст. 30 Кодексу України з процедур банкрутства - право вимоги основної грошової винагороди виникає в арбітражного керуючого в останній день кожного календарного місяця виконання ним повноважень. Сплата основної винагороди арбітражного керуючого за виконання ним повноважень

розпорядника майна, ліквідатора, керуючого санацією, керуючого реструктуризацією, керуючого реалізацією здійснюється за рахунок коштів, авансованих заявником (кредитором або боржником) на депозитний рахунок господарського суду, який розглядає справу, до моменту подання заяви про відновлення відкриття провадження у справі. У разі якщо процедура триває після закінчення авансованих заявником коштів, основна винагорода арбітражного керуючого сплачується за рахунок коштів, одержаних боржником - юридичною особою у результаті господарської діяльності, або коштів, одержаних від продажу майна боржника, яке не перебуває в заставі.

Пропозиція:

1. Затвердити арбітражному керуючому Авраменко І.М. основну грошову винагороду за виконання повноважень ліквідатора ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» з грудня 2020 р. по квітень 2021 р. (включно) в розмірі 87000,00 грн.

Голосували:

За: 10100 голосів;

Проти: 0 голосів;

Утримались: 0 голосів;

Вирішили:

1. Затвердити арбітражному керуючому Авраменко І.М. основну грошову винагороду за виконання повноважень ліквідатора ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» з грудня 2020 р. по квітень 2021 р. (включно) в розмірі 87000,00 грн.

ТРЕТЄ ПИТАННЯ: Розгляд питання про погодження умов продажу майна ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія».

Слухали арбітражного керуючого Авраменко І.М.:

На виконання у Київському ВДВС м. Полтави перебуває виконавче провадження № 48281632 з примусового виконання виконавчого листа Київського районного суду м. Полтава № 1609/6298/12 від 22.07.2015 р. про стягнення з гр. Шуплика В.М., 15.06.1971 р.н., на користь ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» у розмірі 459 079,00 грн. Згідно інформації, отриманої від Київського ВДВС м. Полтава стягнення з гр. Шуплика В.М. не здійснюється в зв'язку з відсутністю у останнього грошових коштів та майна.

Згідно ст.ст.68,75,82 Кодексу України з процедур банкрутства на адресу представників комітету кредиторів було направлено умови продажу майна банкрута, а саме:

Умови продажу майна ДП «НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» (код ЄДРПОУ 01431630), яке не перебуває в іпотеці або в заставі,

в рамках справи про банкрутство № 18/117 (Господарський суд Полтавської області)

1. Склад майна (лот):

Право вимоги до Шуплика Владислава Михайловича (15.06.1971 р.н., ідентифікаційний номер 2609814030) в загальній сумі 459 079,00 грн.

Початкова ціна: 459 079,00 грн.

Крок аукціону: 1 % початкової ціни лоту

2. Вид та спосіб проведення аукціону:

1) Перший аукціон: без можливості зниження початкової ціни. Початкова ціна: 459 079,00 грн.

2) Перший повторний аукціон: у разі закінчення першого аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного місяця оголошує про проведення повторного аукціону. Аукціон з можливістю зниження початкової ціни. Початкова ціна першого повторного аукціону: 367 263,20 грн. (зменшена на 20 відсотків початкова ціна першого аукціону).

Гранична ціна, до якої може бути знижено початкову вартість під час проведення аукціону, становить 20 000,00 грн.

3) Другий повторний аукціон: у разі закінчення першого повторного аукціону без визначення переможця, замовник аукціону протягом одного місяця оголошує про проведення другого повторного аукціону. Аукціон з можливістю зниження початкової вартості. Початкова ціна другого повторного аукціону: 275 447,40 грн. (зменшена на 25 відсотків початкова ціна першого повторного аукціону).

3. Витрати, пов'язані з продажем майна:

Кошти, що надходять при проведенні ліквідаційної процедури, зараховуються на ліквідаційний рахунок боржника. Після оплати витрат, пов'язаних з проведенням ліквідаційної процедури, та сплати основної і додаткової винагороди арбітражного керуючого здійснюються виплати кредиторам у порядку черговості, встановленому Кодексом України з процедур банкрутства.

Розмір винагороди оператора електронного майданчика сплачується переможцем аукціону в розмірі, який буде визначено після проведення аукціону в залежності від ціни продажу майна.

Згідно до ч. 1 ст.68 КУЗПБ продаж майна боржника на аукціоні відбувається в електронній торгівельній системі. Порядок функціонування електронної торгової системи, організації та проведення електронних

аукціонів, визначення розміру, сплати, повернення гарантійних внесків та сплати винагороди операторів електронних майданчиків затверджується Кабінетом Міністрів України. В місті Полтаві таким електронним майданчиком є Українська Універсальна біржа (код ЄДРПОУ 25158707).

Відбулося обговорення питання.

Пропозиція:

Визначити наступні умови продажу майна ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» (код ЄДРПОУ 01431630), яке не перебуває в іпотеці або в заставі, в рамках справи про банкрутство № 18/117 (Господарський суд Полтавської області)

1. Склад майна (лот):

Право вимоги до Шуплика Владислава Михайловича (15.06.1971 р.н., ідентифікаційний номер 2609814030) в загальній сумі 459 079,00 грн.

Початкова ціна: 459 079,00 грн.

Крок аукціону: 1 % початкової ціни лоту

2. Вид та спосіб проведення аукціону:

1) Перший аукціон: без можливості зниження початкової ціни. Початкова ціна: 459 079,00 грн.

2) Перший повторний аукціон: у разі закінчення першого аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного місяця оголошує про проведення повторного аукціону. Аукціон з можливістю зниження початкової ціни. Початкова ціна першого повторного аукціону: 367 263,20 грн. (зменшена на 20 відсотків початкова ціна першого аукціону). Гранична ціна, до якої може бути знижено початкову вартість під час проведення аукціону, становить 20 000,00 грн.

3) Другий повторний аукціон: у разі закінчення першого повторного аукціону без визначення переможця, замовник аукціону протягом одного місяця оголошує про проведення другого повторного аукціону. Аукціон з можливістю зниження початкової вартості. Початкова ціна другого повторного аукціону: 275 447,40 грн. (зменшена на 25 відсотків початкова ціна першого повторного аукціону).

3. Витрати, пов'язані з продажем майна:

Кошти, що надходять при проведенні ліквідаційної процедури, зараховуються на ліквідаційний рахунок боржника. Після оплати витрат, пов'язаних з проведенням ліквідаційної процедури, та сплати основної і додаткової винагороди арбітражного керуючого здійснюються виплати кредиторам у порядку черговості, встановленому Кодексом України з процедур банкрутства.

Розмір винагороди оператора електронного майданчика сплачується переможцем аукціону в розмірі, який буде визначено після проведення аукціону в залежності від ціни продажу майна.

4. Організатором аукціону визначити Українську Універсальну біржу (код ЄДРПОУ 25158707)

Голосували:

За: 10100 голосів;

Проти: 0 голосів;

Утримались: 0 голосів;

Вирішили:

Визначити наступні умови продажу майна ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія» (код ЄДРПОУ 01431630), яке не перебуває в іпотеці або в заставі, в рамках справи про банкрутство № 18/117 (Господарський суд Полтавської області)

1. Склад майна (лот):

Право вимоги до Шуплика Владислава Михайловича (15.06.1971 р.н., ідентифікаційний номер 2609814030) в загальній сумі 459 079,00 грн.

Початкова ціна: 459 079,00 грн.

Крок аукціону: 1 % початкової ціни лоту

2. Вид та спосіб проведення аукціону:

1) Перший аукціон: без можливості зниження початкової ціни. Початкова ціна: 459 079,00 грн.

2) Перший повторний аукціон: у разі закінчення першого аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного місяця оголошує про проведення повторного аукціону. Аукціон з можливістю зниження початкової ціни. Початкова ціна першого повторного аукціону: 367 263,20 грн. (зменшена на 20 відсотків початкова ціна першого аукціону). Гранична ціна, до якої може бути знижено початкову вартість під час проведення аукціону, становить 20 000,00 грн.

3) Другий повторний аукціон: у разі закінчення першого повторного аукціону без визначення переможця, замовник аукціону протягом одного місяця оголошує про проведення другого повторного аукціону. Аукціон з можливістю зниження початкової вартості. Початкова ціна другого повторного аукціону: 275 447,40 грн. (зменшена на 25 відсотків початкова ціна першого повторного аукціону).

3. Витрати, пов'язані з продажем майна:

Кошти, що надходять при проведенні ліквідаційної процедури, зараховуються на ліквідаційний рахунок боржника. Після оплати витрат, пов'язаних з проведенням ліквідаційної процедури, та сплати основної і

додаткової винагороди арбітражного керуючого здійснюються виплати кредиторам у порядку черговості, встановленому Кодексом України з процедур банкрутства.
Розмір винагороди оператора електронного майданчика сплачується переможцем аукціону в розмірі, який буде визначено після проведення аукціону в залежності від ціни продажу майна.
4. Організатором аукціону визначити Українську Універсальну біржу (код ЄДРПОУ 25158707)

Порядок денний вичерпано, інші питання не розглядалися, збори комітету кредиторів вважаються закритими.

Підписи:

Представник ГУ ДПС в Полтавській області

Представник ГУ ПФУ у Полтавській області

Представник ПрАТ «НАК «Надра України»

Представник ДГП «Укргеофізика»

Представник ПВ Українського державного геологорозвідувального інституту

Авраменко І.М. *Григорук*
Григорук *Григорук*
Григорук *Григорук*

Секретар зборів: Арбітражний керуючий – ліквідатор
ДП НАК «Надра України» «Полтавнафтогазгеологія»

Авраменко І.М.
І.М. Авраменко/